СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОКОВАЯ СЕССИЯ

(II созыв)

РЕШЕНИЕ

от _____________

    № ____
ст-ца Удобная
О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 12 ноября 2010 года №64 «Об утверждении "Муниципальной целевой программы
"Строительство системы газоснабжения станицы Удобной"
на 2011-2012 годы"»
В связи с необходимостью оплаты дополнительных мероприятий по строительству газопровода в станице Удобной, Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 12 ноября 2010 года №64 «Об утверждении "Муниципальной целевой программы "Строительство системы газоснабжения станицы Удобной" на 2011-2012 годы"»:
1) Приложение 1 к решению Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 12 ноября 2010 года №64 «Об утверждении "Муниципальной целевой программы "Строительство системы газоснабжения станицы Удобной" на 2011-2012 годы"» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению (прилагается);

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района (Литвиненко).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Удобненского сельского
поселения Отрадненского района

В.Ф. Сеньков
Председатель Совета Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

В.Н. Чаленко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского района

от ___________________ № ____

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальная целевой программе
«Проектирование и строительство системы газоснабжения станицы Удобной" на 2011-2012 годы"
Перечень мероприятий Программы,
 объемы и источники их финансирования

	П№

п/п
	Мероприятия
	Сроки

исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Средства бюджета Удобненского поселения
	Привлеченные средства населения станицы Удобной

	11.
	«Строительство системы газоснабжения станицы Удобной", разработка проектной документации, государственная экспертиза, «разбивка» трассы газопровода, строительный и авторский контроль и надзор
	2011 год
	4340,3
	1515,3
	2825,0

	12
	«Строительство системы газоснабжения станицы Удобной" разработка проектной документации, государственная экспертиза.
	2012 год
	4391,7
	1191,7
	3200,0

	Итого
	2011-2012гг
	8732,0
	2707,0
	6025,0

Начальник финансового отдела

И.А. Черепов